[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                          от 28.01.2014                                                      №  50-п

	г. Пучеж

О внесении дополнений в муниципальную программу
Пучежского муниципального района «Социальная поддержка
граждан Пучежского муниципального района»

Руководствуясь законодательством Российской Федерации о местном самоуправлении,

постановляю:

1. Внести следующие дополнения в муниципальную программу Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013  № 624-п:

1. 1.Подпрограмму «Дети Пучежского района» на 2014 год дополнить следующим мероприятием «Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, достигшим на 1 января  текущего года возраста 18 лет, но не старше 23 лет» и внести сумму по данному мероприятию 1,0 тыс. рублей.

Глава администрации Пучежского

муниципального района                                                М.В.Мартюнин